2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2025                                                                                                                                 № 1955
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 29.11.2024 № 2638
В соответствии с главой 6 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 29.11.2024 № 2638 «Об утверждении муниципального задания для муниципального бюджетного учреждения культуры «Слободской музейно – выставочный центр» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (далее – постановление) следующего содержания:
1.1. Таблицу «Показатели качества оказываемой муниципальной услуги» подпункта 1.1.2 пункта 1.1 раздела 1 муниципального задания, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:
«

	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значения показателей
качества оказываемой
муниципальной услуги
	Источник
информации
о значении
показателя
(исходные
данные для
ее расчета)

	2025
год
	2026 год
	2027 год

	Количество музейных предметов основного Музейного фонда учреждения, опубликованных на экспозициях и выставках за отчетный период
	Единица
	14250
	14350
	14450
	Контрольные показатели,

форма 8-НК

».
1.2. Таблицу «Показатели качества оказываемой муниципальной услуги» подпункта 1.2.2 пункта 1.2 раздела 1 муниципального задания, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:

«

	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значения показателей
качества оказываемой
муниципальной услуги
	Источник
информации
о значении
показателя

	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Количество музейных предметов музейного собрания учреждения, опубликованных удаленно (через сеть интернет, публикации за отчетный период)
	Единица
	5800
	6000
	7000
	Число просмотров в сети интернет

».

1.3. Таблицу «Объем (состав) оказываемой муниципальной услуги (в натуральных показателях)» подпункта 1.2.2 пункта 1.2 раздела 1 муниципального задания, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:

«
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значение показателей объема
(состава) оказываемой
муниципальной услуги
	Источник
информации
о значении
показателя

	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Число онлайн посетителей выставок и экскурсий (удаленно через сеть интернет)
	Человек
	18000
	18500
	19000
	Число просмотров в сети интернет

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2025.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Слободского.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Балак С. Л.

Глава города Слободского                 И.В. Желвакова